

# Møteprotokoll

## Marnardal sokneråd

**Møtedato:** 08.11.2023 kl. 19.00-21.00

**Møtested:** menighetskontoret

**Tilstede:** Truls Glesne, Asborg Svindland, Grethe Steinsland, Irene Spikkeland, Hans Olav Gunstveit, Arild Knutsen.

**Andre:** Geir Olav Tveit, Camilla Wennesland, Helene Ougland, Gunhild Ø. Glesne

**Forfall:** Cecilie Møll Kaddan, Inger Karin Bråten

### **Sak 2/23: Evaluering og oppfølging av visitasen.**

Enighet om visitasen og programmet hadde vært spennende med Kulturkveld i Bjelland, besøk på Marnarheimen, fin skolegudstjeneste, sekvensen i soknerådet, teaterforestilling for de minste, div.besøk på småfabrikker, møte med kommunen og avslutning med gudstjeneste i Øyslebø kirke med påfølgende middag på menighethuset av bygdekvinnelaget. God oppslutning.

Veien videre:

Fortsette det arbeidet som er i gang.

Nye ting som en tenker videre på: Salmekveld (den første er allerede planlagt.) Viktig å gjøre noe sosialt som oppleves trygt.

Kan vi gjøre noe med sangen i gudstjenesten? Dette jobbes det videre med.

Bruke frivilligheten for de som ønsker skyss til gudstjeneste og andre arrangement. Viktig med info i Kyrkjelyden.

### **Sak 3/23: Referatsaker.**

Protokollen fra siste møte godkjent.

Innkalling godkjent.

#### **Sak 4/23: Regnskap for 2023.**

Pga. sykemelding har ikke regnskapet blitt ført inneværende år og følgende ble derfor enstemmig vedtatt:

1. Regnskapet for 2023 utføres av Regnskap Sør.
2. Regnskapene videre utføres av menighetsekretæren.

#### **Sak 5/23: Gudstjenesteplanen for 23/24.**

Gudstjeneste planen for 23/24 var ikke helt i boks. Tas opp igjen på neste møte.

Det er påbegynt planlegging av en menighetstur til Estland i tidsrommet 20.-30. mai. Menigheten har i dag et samarbeid med en menighet i Estland. Det skrives litt om dette i Kyrkjelyden for å luften interessen. De som er interessert gir en tilbakemelding innen nyttår. Det er mye arbeid med planlegging og logistikk. Camilla undersøker med kjente i Estland og vi kontakter en menighet som har hatt en lignende tur tidligere.

#### **Sak 6/23: Diverse utvalg.**

For perioden fra 2024 ønskes følgende utvalg;

Trosopplæring, Gudstjenestutvalg, Diakoniutvalg, Redaksjon for Kyrkjelyden, person til styret i frivilligheten, ansvar for kirkens nødhjelp legges til menighetskontoret.

Soknerådet kom med forslag til kandidater til utvalgene som spørres.

Oversikt kommer når det er klart!

#### **Sak 7/23: Taushetserklæring.**

Underskriving for alle medlemmene og varamedlemmene til soknerådet. De som var tilstede skrev under.

**Sak: 8/23 Julefestkomite.**

Julefest på Øyslebø 7. januar. Kl. 17. Irene Spikkeland ansvarlig.

På Laudal kontaktes Anne Klara Ljauvsland om når de ønsker fest og om hun kan ta ansvaret.

**Sak: Eventult.**

Det jobbes med prosjektbarnekor på Øyslebø.

Avtalt møte i soknerådet 6. des. avlyses. Nytt møte 24. jan. 2024.

**Gunhild Øyslebø Glesne**

ref